

総括表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					81,099,355	
間接工事費	$6,350,079 + 21,127,783$				27,477,862	
共通仮設費(計)	$5,782,384 + 567,695$				6,350,079	
共通仮設費(率)	$81,099,355 \times 7.13\% ((4.99\% \times 1.00 + 2.00\%) \times 1.02)$				5,782,384	
現場環境改善費	$81,099,355 \times 0.70\%$				567,695	
現場管理費	$87,449,434 \times 24.16\% ((21.94\% + 1.52\%) \times 1.03)$				21,127,783	
工事原価	$81,099,355 + 27,477,862$				108,577,217	
一般管理費等	$108,577,217 \times 16.92\% (16.92\% \times 1.00) - 1,912$				18,369,353	
契約保証費	$108,577,217 \times 0.04\%$				43,430	
工事価格	$108,577,217 + 18,369,353 + 43,430$				126,990,000	
消費税等相当額	$126,990,000 \times 10.00\%$				12,699,000	
請負工事費	$126,990,000 + 12,699,000$				139,689,000	

積算内訳表

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設被覆工事

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					81,099,355	
護岸					81,099,355	
被覆工					80,344,600	
被覆ブロック工					80,344,600	
被覆ブロック製作					80,344,600	
1 テトラポッド製作	4 t 型 (一般養生)	個	1,120.00	56,790	63,604,800	
2 テトラポッド製作	4 t 型 (給熱養生)	個	280.00	59,785	16,739,800	
仮設工					754,755	
安全対策					754,755	
交通誘導警備員					754,755	
3 交通誘導整理		式	1.00	754,755	754,755	

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設被覆工事

番号:1

名称:テトラポッド製作 4t型(一般養生)

10個当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	16.16	16,000.00	258,560		
型枠賃料	10t未満	m ²	86.20	1,200.00	103,440		
型枠工		m ²	86.20	1,207.00	104,043		
コンクリート打設工		m ³	16.00	3,517.00	56,272		
ラフテレーンクレーン	排出ガス対策型(油)25t吊	日	0.43	44,900.00	19,307	8H	
ラフテレーンクレーン	排出ガス対策型(油)35t吊	日	0.41	64,100.00	26,281	8H	
合計	作業能力:10.00個			56,790.00	567,903		

番号:2

名称:テトラポッド製作 4t型(給熱養生)

10個当り

名称	規格・形状寸法	単位	数量	単価	金額	摘要	備考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB) W/C≤65%	m ³	16.16	16,000.00	258,560		
型枠賃料	10t未満	m ²	86.20	1,200.00	103,440		
型枠工		m ²	86.20	1,207.00	104,043		
コンクリート打設工		m ³	16.00	3,517.00	56,272		
ラフテレーンクレーン	排出ガス対策型(油)25t吊	日	0.43	44,900.00	19,307	8H	
ラフテレーンクレーン	排出ガス対策型(油)35t吊	日	0.41	64,100.00	26,281	8H	
給熱養生加算額		m ³	16.00	1,872.00	29,952		
合計	作業能力:10.00個			59,785.00	597,855		

代価表・施工パッケージ

新潟港(西港地区)航路泊地付帯施設被覆工事

番号: 3

名称: 交通誘導整理

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員 B		人	50.00	15,020.00	751,000		
雑材料	全体の%	%	0.50	751,000.00	3,755		
合 計	作業能力: 1.00式			754,755.00	754,755		